W przypadku wystąpienia opóźnienia w realizacji Prac, w szczególności  Daty zakończenia Prac, 
Wykonawca zobowiązany jest niezwłocznie poinformować  pisemnie o tym fakcie Zamawiającego oraz 
udokumentować przyczynę opóźnienia. 

§4. WYNAGRODZENIE I WARUNKI PŁATNOŚCI 

4.1. Wynagrodzenie Umowne za wykonanie przedmiotu Umowy wyniesie 1 495 000,00 zł netto (słownie: 
jeden milion czterysta dziewięćdziesiąt pięć tysięcy złotych, 00/100 netto), w tym: 

4.1.1. Wynagrodzenie za wykonanie Etapu 1 wyniesie: 845 000,00 zł netto (słownie: osiemset 
czterdzieści pięć tysięcy złotych, 00/100 netto); 

4.1.2. Wynagrodzenie za wykonanie Etapu 2 wyniesie: 650 000,00 zł netto (słownie: sześćset 
pięćdziesiąt tysięcy złotych, 00/100 netto). 

4.2. Do wynagrodzenia, o którym mowa powyżej zostanie doliczony podatek VAT zgodnie  
z obowiązującymi w tym zakresie przepisami. 

4.3. Każda faktura zostanie wystawiona po należytym wykonaniu przez Wykonawcę i odebraniu przez